
Poznań, 24 sierpnia 2009 roku.  

DOP-013/102/2009 

 

Zarządzenie nr 102/2009 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 24 sierpnia 2009r. 

w sprawie ustalenia wzorów listowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt. 7 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się jednolite wzory listowników dla wszystkich jednostek/komórek organizacyjnych 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

2. Wzory listowników, o których mowa w ust. 1 są dostępne na stronie internetowej Uczelni: 

www.puls.edu.pl  

3. Listownik polskojęzyczny zawiera: 

1) nagłówek – zielony baner szer. 25 mm (kolor PANTON 349 – 100%) z logiem Uczelni z 

lewej strony oraz jej pełną nazwą w kolorze białym (czcionka Calibri „27”), 

2) stopkę adresową – zielony baner szer. 25 mm (kolor PANTON 349 – 40%) z danymi 

adresowymi jednostki/komórki organizacyjnej w kolorze czarnym (czcionka Calibri „9”), 

3) nazwę jednostki/komórki organizacyjnej umieszczoną z lewej strony pod logo Uczelni 

w kolorze czarnym (czcionka Calibri bold wielkość: „10” – „14,5” dostosowana do 

graficznie proporcjonalnie rozmieszczonego tekstu). 

4. Listownik anglojęzyczny ustala się według zasad obowiązujących przy listowniku 

polskojęzycznym z zastrzeŜeniem, Ŝe stopka adresowa występuje w języku polskim. 

 
§ 2  

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialni są kierownicy jednostek/komórek 

organizacyjnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 7 września 2009 roku.  

Rektor 

 

 

/-/ prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak 


